
PYHÄ BIRMAN KISSA RY Rotumääritelmä 

 

Rotumääritelmä 

Yleisilme Koko Keskikokoinen 

Pää Muoto Vahvaluinen 

Otsa Hieman pyöristynyt 

Posket Täyteläiset, hieman pyöreät 

Nenä Keskipitkä ilman stoppia, mutta jossa pieni painauma 

Leuka Vahva 

Korvat Muoto Melko pienet, pyöristyneet korvanpäät 

Sijainti Asettuneet hieman vinoon, ei liian kohtisuoraan päälaelle, etäälle 
toisistaan 

Silmät Muoto Eivät täysin pyöreät, hieman ovaalin muotoiset 

Väri Syvänsiniset 

Vartalo Rakenne Melko pitkä vartalo. Urosten oltava massiivisempia kuin naaraiden 

Jalat  Lyhyet ja vahvat 

Anturat Pyöreät 

Hansikkaat Pyhän birman erityispiirteenä ovat etu- ja takajalkojen valkoiset 
käpälät, joita kutsutaan hansikkaiksi. Hansikkaiden on oltava 
puhtaan valkoiset. Hansikkaat saavat ulottua varpaiden tyveen tai 
jalan niveleen asti, mutta ei ylemmäksi. Vähän korkeammat 
valkoiset hansikkaat takajaloissa hyväksytään. Takajalkojen 
jalkapohjissa valkoiset hansikkaat päättyvät kiiloiksi. Ihanteelliset 
kiilat ovat ylösalaisin käännetyn V:n muotoiset ja ovat korkeudeltaan 
puolesta kolmeen neljäsosaan takajalan jalkaterästä. Matalammat 
tai korkeammat kiilat hyväksytään, mutta ne eivät saa ulottua yli 
"kantapään". On tärkeää, että valkoiset hansikkaat ovat yhtä korkeat 
ja symmetriset siten, että etujalkojen hansikkaat ovat keskenään 
tasaiset ja takajalkojen hansikkaat keskenään. Ihanteellisinta on, 
mikäli kaikki neljä hansikasta ovat yhdenmukaiset. 

Häntä  Keskipitkä, sulan muotoinen 

Turkki Rakenne Pituus pitkästä puolipitkään, vartalon eri osien mukaan: kasvoissa 
lyhyt turkki, joka vähitellen pitenee tuuheaksi kauluriksi. Turkki on 
pitkä selässä ja kyljissä. Silkkinen turkinlaatu. Vähän aluskarvaa. 

Väri Väritys kuten muillakin naamiokissoilla, mutta kaikki neljä käpälää 
ovat valkoiset (hansikkaat). Naamioväritys on kasvoissa, korvissa, 
jaloissa, hännässä ja sukuelimissä. Naamiovärityksen on oltava 
tasainen ja kontrastissa vartalon värin kanssa. Vartalo ja vatsa ovat 
erittäin vaalean kananmunankuoren väriset: selkä on väriltään 
kultabeige kaikissa värimuunnoksissa. Vasta aikuisella kissalla 
naamioväritys ja vartalonväri ovat täysin kehittyneet. 

Huomattavaa  Pyhällä birmalla on erikoinen, rodulle tyypillinen ulkomuoto 

Virheet Turkki Puhtaanvalkoinen tai värillinen laikku rinnassa tai vatsassa. 

Sertin 
eväävät 
virheet 

Nenä Epätäydellisesti pigmentoitunut nenänpää 

Jalat Etu- tai takajalkojen valkoisten hansikkaiden leviäminen jalkojen 
sisä- tai ulkosivuille. Kiilojen puuttuminen takajaloista. 

Turkki Valkoinen laikku värillisessä osassa tai päinvastoin. Valkoinen laikku 
sukupuolielimissä. 

FIFe:n virallisesta englanninkielisestä standardista suomentanut Sari Ovaskainen. 

 


